
 

DECRETO DEL SINDACO n. 14 del 21-05-2012 Pag. n.1 COMUNE DI BORGORICCO 

COPIA 

COMUNE DI BORGORICCO 
Provincia di Padova  

 
 

 
 Servizio / Ufficio Proponente: SEGRETERIA-AFF.GEN.  

 
    DECRETO N. 15 DEL 21-05-2012 

 
OGGETTO:  DECRETO DI NOMINA IN SURROGA DELL'ASSESSORE ALLE 

POLITICHE SOCIALI. RICOGNIZIONE DELEGHE.  
 

IL SINDACO 
 

  

 
 

VISTO il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000 n. 267 che, all’art. 47, disciplina la composizione della 
Giunta comunale; 

RILEVATO, altresì, che ai sensi dell’art. 18 dello Statuto comunale, approvato 
con deliberazione consiliare n. 23 del 31 maggio 2000, la Giunta è composta dal 
Sindaco che la presiede e da un numero massimo di 6 (sei) assessori, compreso il 
Vice Sindaco, nominati dal Sindaco che ne da comunicazione al Consiglio nella 
prima seduta successiva alle elezioni; 

PRESO ATTO delle dimissioni dalla carica di assessore rassegnate dalla d.ssa 
Silvia Tolomio, individuata quale assessore alle Politiche Sociali e Sanitarie con 
precedente decreto sindacale prot. 8617 del 23/06/2009; 

RITENUTO, sulla base delle predette disposizioni, di nominare la Giunta 
comunale, attribuendo agli assessori i referati per ciascuno indicati, sia per 
suddividere la responsabilità che per assicurare una più intensa vigilanza ed un 
funzionamento più efficace dei servizi comunali;  

CIÒ PREMESSO, 

DECRETA 

1. di nominare come segue la Giunta comunale del Comune di Borgoricco, 
attribuendo agli assessori i referati per ciascuno indicati: 

Cagnin Giuseppe Vice Sindaco Urbanistica, Edilizia Privata e S.I.T. 

Guion Francesco Assessore Lavori Pubblici, Viabilità, Pubblica 

Istruzione 

Morbiato Massimo Assessore Cultura e Beni Culturali, Politiche 

Giovanili 

Peron Samuele Assessore Sport, Associazionismo, Rapporti 

con la Pro Loco 

Raimondi Luigi Assessore Attività Produttive, Ambiente e 

 



 

DECRETO DEL SINDACO n. 14 del 21-05-2012 Pag. n.2 COMUNE DI BORGORICCO 

Rifiuti 

Peggion Gianni Assessore Politiche Sociali e Sanitarie, Pari 
Opportunità  

 
2. Restano di competenza del Sindaco le seguenti materie: 

Affari generali, bilancio e tributi, personale e manutenzioni. 

3. Per l’espletamento degli incarichi loro assegnati, gli assessori si avvarranno – ai 
sensi dell’art. 21, comma 4, dello Statuto – della collaborazione dei seguenti 
consiglieri comunali: 
Gasparini Renzo: Protezione Civile; 
Ruffato Giulio: Lavori Pubblici; 
Ongarato Matteo: Servizi Informatici, Comunicazione ed Informazione; 
Silvestri Sandro: Affari Giuridici; 
Tolomio Silvia: Politiche  Sociali e Sanitarie, Pari Opportunità. 

 
Borgoricco, lì 21maggio 2012 
 
 IL SINDACO 
                                                                                                   
 



 

DECRETO DEL SINDACO n. 14 del 21-05-2012 Pag. n.3 COMUNE DI BORGORICCO 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N°________________ /Reg. Pubb. 
 

Copia della presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune in data 
odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.  
 
Borgoricco, lì___________________________ 
 

IL MESSO COMUNALE 
_______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AGLI UFFICI 

� Segreteria ...............……………........................... 
� Ragioneria/Personale......................................…... 
� Sport e Associazionismo............……………....... 
� Tecnico – Lavori Pubblici...…………….............. 
� Tecnico - Edilizia Privata .................…………… 
� Tecnico - Manutenzioni………………………… 
� Servizi Sociali……..........................….........……. 
� Biblioteca/Cultura...................……………........... 
� Federazione dei Comuni…..….............................. 
� Servizi Demografici………………….….............. 
� Tributo I.C.I./Commercio...................................... 
� Pubblica Istruzione…………................................ 
� Persona o Ditta....................……………............… 
 


